

# UTOPIA

## Dane techniczne

HANDCRAFTED  
IN FRANCE

**Utopia to najwyższej klasy słuchawki Focal. Są flagowym produktem marki, łączącym najlepsze nasze technologie z asertywnym designem, aby zwiększyć Twoje doświadczenie słuchowe.**

Ich pełnozakresowe, berylowe przetworniki w kształcie litery 'M' są w pełni otwarte i pracują bez pasywnej lub aktywnej korekcji, od 5 Hz do ponad 50 kHz! Wrażenia słuchowe, jakie dostarczają, są uderzająco realne, precyzyjne i dynamiczne, ze sceną dźwiękową, która jest zarówno szeroka, jak i głęboka: zamknij oczy i poczuj muzyków obok siebie. Łącząc komfort i estetykę, Utopia zapewnia bezkompromisowy projekt i koncepcję. Kute, pochodzące z recyklingu węglowe jarzma mają nowoczesny i wyrafinowany styl, zapewniając jednocześnie większą lekkość. Kratka o strukturze plastra miodu i pierścień Black Chrome pokazują subtelne szczegóły projektowe, takie jak Yin & Yang na zewnętrznej obudowie, czarna i czerwona podwójna kratka na przetworniku głośnika i więcej..

Tak wiele elementów, które zaciekle uosabiają Utopię: idealną równowagę między technologią a designem!



### Istotne cechy

- Wysokiej jakości słuchawki konstrukcji otwartej, o wysokiej wierności dźwięku; do użytku domowego
- Pełnozakresowa membrana głośnika z kopułką z czystego berylu w kształcie litery 'M': czysty, dynamiczny i doskonale zrównoważony dźwięk
- Made in France - wyprodukowano w fabrykach Focal
- Konstrukcja dopasowująca się do każdego kształtu głowy: optymalny komfort
- Materiały premium i wyrafinowane wykończenie: prawdziwa skóra, kuty, przetworzony karbon, aluminium itp.



Typ	Słuchawki nauszne, z otwartym tyłem
Impedancja	80 Ohmów
Czułość	104 dB SPL / 1 mW @ 1 kHz
THD	<0,2% @ 1 kHz / 100 dB SPL
Pasma przenoszenia	5Hz - 50 kHz
Membrana	1 $\frac{1}{8}$ " (40mm) czysty beryl, kształt membrany 'M'
Ciężar	1.08lbs (490g)
Kable w komplecie	<ul style="list-style-type: none"><li>• 1 kabel 1,5 m z 1 x <math>\frac{1}{8}</math>" (3,5 mm) asymetryczne złącze TRS Jack i 2 x Lemo®</li><li>• 1 kabel 3 m z 1 x symetryczny 4 punktowy XLR i 2 złącza Lemo®</li><li>• 1 x adapter Jack <math>\frac{1}{8}</math>" (3,5 mm) - <math>\frac{1}{4}</math>" (6,35 mm)</li></ul>
Etui w komplecie	9.8x9.4x4.7" (25x24x12cm)